上海勤翔科学仪器有限公司
上海市宝山区淞兴西路258号5C-102
全国免费服务热线：400-920-0120
专 业 的 成 像 仪 器 制 造 商
YOUR RELIABLE IMAGING PARTNER
上海勤翔科学仪器有限公司成立于2006年，总部位于上海，是一家集研发、生产、销售、服务于

主机
可选模块
性能指标 订货信息
激发光源
紫外荧光Ex365BL
蓝色激发荧光Ex470BL
绿色激发荧光Ex530BL
红色激发荧光Ex630BL
近红外荧光Ex660BL
近红外荧光Ex770BL
滤镜轮
8位电动滤镜轮
滤光片
Em460/30F滤光片，用于紫外激发染料检测
Em525/30F滤光片，用于蓝光激发染料检测
Em585/20F滤光片，用于绿光激发染料检测
Em690/45F滤光片，用于红光激发染料检测
Em715/30F滤光片，用于近红外激发染料检测
Em810/40F滤光片，用于近红外激发染料检测
1801101 8位电动滤镜轮
1801201 UV SMARTTM 无影超薄紫外透照台
1801205 超薄白光透照台
1801206 超薄蓝光透照台
1801301 紫外荧光Ex365BL
1801302 蓝色激发荧光Ex470BL
1801303 绿色激发荧光Ex530BL
1801304 红色激发荧光Ex630BL
1801305 近红外荧光Ex660BL
1801306 近红外荧光Ex770BL
1801401 Em460/30F滤光片，用于紫外（365nm）
 激发染料检测
1801402 Em525/30F滤光片，用于蓝光激发染料检测
1801403 Em585/20F滤光片，用于绿光激发染料检测
1801404 Em690/45F滤光片，用于红光激发染料检测
1801405 Em715/30F滤光片，用于近红外激发染料检测
1801406 Em810/40F滤光片，用于近红外激发染料检测
1801407 Em590/60F滤光片，用于紫外（302nm）
 激发染料检测
1810101 联想商用电脑
 软件
1802901 Clinx ChemiScope 图像采集软件
1802911 Clinx ChemiScope 图像分析软件
目录号  描述
ChemiScope6100主机，含605万像素